PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

24.04.2014 года № 01-01-5/4
О результатах проверки

Контрольно-счетной палатой Москвы исполнения муниципальным округом Бутырский бюджета 2013 года

В соответствии с Законом города Москвы от 30 июня 2010 года № 30 «О Контрольно-счетной палате Москвы» и Соглашением о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля во внутригородском муниципальном образовании Бутырское в городе Москве от 28 декабря 2011 года № 1//124/01-14 (с последующими изменениями и дополнениями) Контрольно-счетной палатой Москвы проведена внешняя финансовая проверка исполнения муниципальным округом Бутырский бюджета 2013 года.
В соответствии со статьей 3 «Вопросы местного значения», статьей 6 «Полномочия Совета депутатов» и статьей 36 «Местный бюджет» Устава муниципального округа Бутырский самоуправления Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:
1. Заключение Контрольно-счетной палаты Москвы на Отчет об исполнении бюджета муниципального округа Бутырский за 2013 год принять к сведению.
2. Разместить настоящее решение  на  официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский

А.П. Осипенко
PAGE